
 

Lapa 1 / 2 - Curriculum vitae -  
Kārlis Gubāts  

Vairāk informācijas par Europass var iegūt, aplūkojot http://europass.cedefop.europa.eu 
© Eiropas Kopienas, 2003 20060628 

 

  
 

  

 

Europass 
Curriculum Vitae 

 

  

Personas dati  

Uzvārds / Vārds  Daina Paipala 
Adrese Pētera iela 32 -23, Ventspils LV-3601 

Mobilais tālrunis 26564145  
E-pasts daina.paipala@ventspils.lv 

Dzimšanas datums 30/12/1953 
Dzimums Sieviete 

  

Vēlamā nodarbošanās/ 
profesionālā joma 

 

  

Darba pieredze  
  

Laika periods 01/09/1976 – 01/09/1982 
Profesija vai ieņemamais amats Direktore 

Galvenie pienākumi Bērnu un jauniešu sporta darbības vadīšana 
Darba vietas nosaukums un adrese Ventspils rajona Bērnu un jaunatnes sporta skola 

Nozare Sports 
  

Laika periods 01/09/1982 – 01/07/1996 
Profesija vai ieņemamais amats Galvenā speciāliste 

Galvenie pienākumi Izglītības iestāžu vadības koordinācija 
Darba vietas nosaukums un adrese Ventspils rajona padomes Izglītības pārvalde 

Nozare Izglītības vadība 
  

Laika periods 01/07/1996 – 01/02/2001 
Profesija vai ieņemamais amats Direktore 

Galvenie pienākumi Izglītības iestādes vadība 
Darba vietas nosaukums un adrese Popes pamatskola 

Nozare Izglītības vadība 
  

Laika periods 01/02/2001 – līdz šim brīdim 
Profesija vai ieņemamais amats Vadītāja 

Galvenie pienākumi Sporta nozares vadība 
Darba vietas nosaukums un adrese Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils  Sporta pārvalde” vadītāja 

Ventspils, Jūras ielā 36, LV-3601 
Nozare Sports 

  

 
Izglītība 

 

  

Laika periods 1977 - 1982 
Piešķirtā izglītības dokumenta 

nosaukums/ Piešķirtā kvalifikācija 
Maģistrs 

Galvenie mācību priekšmeti / iegūtās 
profesionālās prasmes 

Sporta pedagoģija 



 

Lapa 2 / 2 - Curriculum vitae -  
Kārlis Gubāts  

Vairāk informācijas par Europass var iegūt, aplūkojot http://europass.cedefop.europa.eu 
© Eiropas Kopienas, 2003 20060628 

 

Izglītības iestādes nosaukums un veids Latvijas Valsts fiziskās kultūras institūts 
  

 

Laika periods 2001 - 2003 
Piešķirtā izglītības dokumenta 

nosaukums/ Piešķirtā kvalifikācija 
Izglītības vadība 

Galvenie mācību priekšmeti / iegūtās 
profesionālās prasmes 

Izglītības vadība 

Izglītības iestādes nosaukums un veids Latvija Universitāte 
  

  

  

Prasmes  
  

Dzimtā valoda Latviešu 
  

Citas valodas Angļu valoda sarunas līmenī 
Pašnovērtējums  Sapratne Runāšana Rakstīšana 

Eiropas līmenis (*)  Klausīšanās Lasīšana Dialogs Monologs  

Krievu  C2 Augstākais C2 Augstākais C2 Augstākais C2 Augstākais C2 Augstākais 

Angļu  B2 Vidējais B2 Vidējais B2 Vidējais B2 Vidējais B2 Vidējais 

 (*) Eiropas kopīgām pamatnostādnēm valodu apguvē atbilstošs līmenis  
  

Sociālās prasmes Labas saskarsmes spējas 

Organizatoriskas un vadības prasmes Spēja organizēt, vadīt un plānot  
  

Komunikāciju prasmes Labas spējas pielāgoties daudzkultūru videi 
Labas komunikācijas prasmes, kas iegūtas, strādājot Ventspils pilsētas pašvaldībā un organizējot 
lielos sporta pasākumus, kā arī ikdienas darbs ar sporta klubiem, iedzīvotājiem un organizācijām 
Ventspils pilsētā 

  

  

Datora lietošanas prasmes Teksta apstrāde (Word), Datu apstrāde (Excel), Prezentāciju programmas (PowerPoint) 
  

Citas intereses Sports, ceļošana, filmas  
  

Vadītāja apliecība  
  

Papildu informācija Dalība Latvijas Pašvaldību savienības Sporta apakškomitejā 
2013.gadā piešķirta Ventspils pilsētas domes Balva par augstu profesionālu, godprātīgu darbu sporta 
nozarē. 
  Lielo sporta pasākumu organizēšana:  

Eiropas U-16 un U-18 basketbola čempionātu organizēšana 
Latvijas Olimpiādes  
Ventspils Piedzīvojumu parka maratoni un nūjošanas festivāli 
Lielo tautas sporta pasākumu organizēšana Ventspils pilsētā (skrējieni, velobraucieni u.c. sporta 
aktivitātes). 
Kalnu riteņbraukšanas sacensību organizēšana un koordinēšana 
 

  

 


